conteúdos de aviação comercial
http://pista73.com/1OemZzk

PORTUGAL ANAC - PEDIDOS DE AUTORIZAÇÃO DE
EXPLORAÇÃO DE SERVIÇOS AÉREOS REGULARES

Nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 6.º do Decreto-Lei n.º 116/2012, de 29 de maio,
torna-se público que foram requeridas autorizações de exploração de serviços aéreos
regulares extra-União Europeia, nas rotas LIS-LIM-LIS, LIS-ADD-LIS e LIS-CUN-LIS. Para
efeitos de consulta do texto integral dos avisos publicados em Diário da República
sugere-se a consulta dos pedidos de autorização apresentados à ANAC. LIS-LIM-LIS

 LIS-ADD-LIS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

página 1 / 1

http://www.tcpdf.org